
Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Federación Comunidad Valenciana 29/10/2020 17:01 - Página 1

I Jornada Infantil C
Benimamet, 31/10/2020

Prueba 1 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
31/10/2020 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

2 SANZ CARRASCO, CRUZ 08 C.N. Riba-Roja NT
3 RUIZ ORTIZ, IRENE 08 C.N. Quart De Poblet NT
4 MARTI NAVARRO, Irene 08 C.N. Quart De Poblet NT
5 MONTALVA TERCERO, Ingrid 08 C.N. Mediterraneo Valencia NT
6 KERR NEGRON, Carmen 07 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 2 de 8

1 RUIZ ORTIZ, Valeria 07 C.N. Quart De Poblet NT
2 PALOMEQUE RODRIGO, SOFIA 08 C.N. Mediterraneo Valencia NT
3 MONASTERIO BANEGA, Ainoha 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:52.43 25m
4 TAMARIT MUNERA, Irene 08 C.N. Mediterraneo Valencia 3:35.21 25m
5 MOCHOLI RODRIGO, Elia 08 C.N. Mediterraneo Valencia 3:40.17 25m
6 NAVARRO PARDO, Olga 06 C.N. Riba-Roja NT
7 GARCIA LASIERRA, Nela 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT
8 COVIZA HERRERO, Belen 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT

Serie 3 de 8

1 MORENO DIAZ, Sofia 08 C.N. Ferca-San Jose 3:24.59 25m
2 DEU LANDA, Itzel 07 Aquatic Horta Nord 3:18.01 25m
3 MAÑEZ JIMENEZ, Rut 08 C.N. Ferca-San Jose 3:17.85 25m
4 GÓMEZ GONZÁLEZ, Martina 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:15.84 25m
5 L. MONROE, Addison 07 C.N. Riba-Roja 3:17.83 25m
6 BONDIA VELERT, Sofía 07 C.N. Quart De Poblet 3:18.00 25m
7 DOMINGUEZ VALERO, Sandra 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:20.16 25m
8 PAVEL BURDET, Elisa 07 C.N. Riba-Roja 3:26.01 25m

Serie 4 de 8

1 PISA GINER, Lluna 08 Aquatic Horta Nord 3:09.74 25m
2 CALERO GEA, Noa 08 C.N. Ferca-San Jose 3:01.73 25m
3 MARCOS HERNANDEZ, Angela 08 C.N. Godella 2:59.81 25m
4 CRASINESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose 2:59.33 50m
5 LEMA DEMERA, Catherine 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:58.11 25m
6 LLUCH CASTELLO, Laura 07 Aquatic Horta Nord 3:01.06 25m
7 BALAGUER WIS, Blanca 08 C.N. Ferca-San Jose 3:03.69 25m
8 RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 3:12.21 25m

Serie 5 de 8

1 HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 2:56.28 25m
2 HERRERO LOPEZ, Ada 08 C.N. Ferca-San Jose 2:55.27 25m
3 MARTI PEREZ, Ruth 06 C.N. Ferca-San Jose 2:55.20 25m
4 LOZANO AGUIRRE, Noelia 07 Aquatic Horta Nord 2:53.74 25m
5 GONZALEZ RUIZ, Veronica Maria 06 C.N. Quart De Poblet 2:54.93 25m
6 POLO GONZALEZ, Sofia 07 C.N. Godella 2:55.26 25m
7 PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Quart De Poblet 2:55.87 25m
8 NIKOLAEVA NIKOLOVA, Aleksandra 07 C.N. Quart De Poblet 2:56.68 25m
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I Jornada Infantil C
Benimamet, 31/10/2020

Prueba 1, Fem., 200m Libre

Serie 6 de 8

1 CUEVAS CASAS, Lucía 06 C.N. Mediterraneo Valencia 2:50.86 25m
2 GALLEN FERRER, Laura 06 C.N. Godella 2:46.27 25m
3 BUESO RODRIGUEZ, Carolina 06 C.N. Godella 2:43.81 25m
4 GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Godella 2:46.21 50m
5 GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 2:43.74 25m
6 MANSO CASILLAS, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:44.41 25m
7 CAMACHO GALLEGO, Sofia 07 C.N. Quart De Poblet 2:46.40 25m
8 COCERA CAMACHO, Irene 08 C.N. Ferca-San Jose 2:52.80 25m

Serie 7 de 8

1 TELLA SAURA, Carla 07 Aquatic Horta Nord 2:39.51 25m
2 MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:35.87 25m
3 ENRIQUEZ BLANCO, Claudia 06 C.N. Riba-Roja 2:34.23 25m
4 FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Ferca-San Jose 2:32.18 25m
5 RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose 2:34.16 25m
6 ESPINA BALLESTER, Ana 07 Aquatic Horta Nord 2:35.44 25m
7 CASTILLO VALLE, Valentina 07 C.N. Ferca-San Jose 2:36.75 25m
8 CABO FASONE, Marina 07 C.N. Ferca-San Jose 2:44.70 50m

Serie 8 de 8

1 MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 2:31.65 25m
2 MARTINEZ CHICANO, Irene 06 C.N. Ferca-San Jose 2:30.90 25m
3 MION NAVAZA, Iria Yan 06 C.N. Ferca-San Jose 2:25.33 50m
4 LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 2:12.11 50m
5 MARTEL PAREJA, Lucía 06 C.N. Ferca-San Jose 2:19.38 25m
6 MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:24.73 25m
7 RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 2:31.05 25m
8 CANO RUIZ, Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 2:31.77 25m

Prueba 2 Masc., 200m Libre Infantil Masculino
31/10/2020 - 17:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 ROVIRA DE LAS HERAS, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose NT
4 CERON QUIÑONEZ, Joan Alejandro 05 Aquatic Horta Nord NT
5 ALAGARDA RODRIGUEZ, Martin 06 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 2 de 5

1 BONDIA VELERT, Onofre 06 C.N. Quart De Poblet NT
2 SOUISSI, Fazil 05 C.N. Godella NT
3 GARCIA ROSELLO, Javier 06 C.N. Quart De Poblet 3:26.10 25m
4 NAVARRO BORONAT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 2:57.62 25m
5 MONLEON SOLER, Luis 05 C.N. Mediterraneo Valencia 3:03.30 25m
6 ROSELLÓ VALERA, Víctor 06 C.N. Quart De Poblet NT
7 TRAIAN FELECAN, Félix 05 C.N. Riba-Roja NT
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I Jornada Infantil C
Benimamet, 31/10/2020

Prueba 2, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 5

1 PORTER CEBRIAN, Aaron 06 Aquatic Horta Nord 2:51.54 25m
2 ABENGOZAR LLISO, Marcos 06 C.N. Ferca-San Jose 2:41.70 25m
3 CASQUERO TUDELA, Pau 06 C.N. Ferca-San Jose 2:38.34 50m
4 MARTI PEREZ, Jorge 06 C.N. Ferca-San Jose 2:34.21 25m
5 MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-Roja 2:34.43 25m
6 ENRIQUEZ BLANCO, Cesar 05 C.N. Riba-Roja 2:41.09 25m
7 ESCOBEDO IRUETA, David 06 C.N. Mediterraneo Valencia 2:48.94 25m
8 ALFARO OROZCO, Héctor 05 C.N. Mediterraneo Valencia 2:54.98 25m

Serie 4 de 5

1 NAUMENKO, Alex 06 Aquatic Horta Nord 2:31.55 25m
2 PEREZ ALONSO, Ivan 06 C.N. Ferca-San Jose 2:29.34 25m
3 BADIA ROS, Francesc 05 Aquatic Horta Nord 2:23.39 25m
4 RODAS MARTIN, Jose 05 C.N. Ferca-San Jose 2:18.28 25m
5 SANMIGUEL DARIJO, Adrian 05 C.N. Riba-Roja 2:22.36 25m
6 MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 2:28.83 50m
7 JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 2:29.43 25m
8 LLAMAS VEGA, Carlos 06 C.N. Ferca-San Jose 2:34.21 25m

Serie 5 de 5

1 ORTS MANTOAN, Iñigo 05 C.N. Ferca-San Jose 2:16.81 25m
2 JUAN MONTAGUT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 2:15.42 25m
3 PRIETO RANDEZ, Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 2:10.72 25m
4 BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose 2:03.95 25m
5 PERALES CURSÁ, Carlos 05 C.N. Ferca-San Jose 2:08.52 25m
6 HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 2:11.15 25m
7 FALCÓN RODRÍGUEZ, Samuel 05 C.N. Ferca-San Jose 2:19.16 50m
8 VALERA FERNANDEZ, Gonzalo 06 C.N. Ferca-San Jose 2:20.93 50m

Prueba 3 Fem., 200m Braza Infantil Femenino
31/10/2020 - 17:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

3 CALERO GEA, Noa 08 C.N. Ferca-San Jose NT
4 MOCHOLI RODRIGO, Elia 08 C.N. Mediterraneo Valencia NT
5 POLO GONZALEZ, Sofia 07 C.N. Godella NT
6 MANSO CASILLAS, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 2 de 8

1 KERR NEGRON, Carmen 07 C.N. Ferca-San Jose NT
2 HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose NT
3 RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose NT
4 PALOMEQUE RODRIGO, SOFIA 08 C.N. Mediterraneo Valencia NT
5 PAVEL BURDET, Elisa 07 C.N. Riba-Roja NT
6 SANZ CARRASCO, CRUZ 08 C.N. Riba-Roja NT
7 DOMINGUEZ VALERO, Sandra 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT
8 MONTALVA TERCERO, Ingrid 08 C.N. Mediterraneo Valencia NT



Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Federación Comunidad Valenciana 29/10/2020 17:01 - Página 4

I Jornada Infantil C
Benimamet, 31/10/2020

Prueba 3, Fem., 200m Braza

Serie 3 de 8

1 RUIZ ORTIZ, IRENE 08 C.N. Quart De Poblet NT
2 GARCIA PERPIÑAN, Paula 08 C.N. Godella NT
3 MARTI NAVARRO, Irene 08 C.N. Quart De Poblet NT
4 PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Quart De Poblet NT
5 L. MONROE, Addison 07 C.N. Riba-Roja NT
6 CRASINESCU GREBANAR, Denisa 08 C.N. Ferca-San Jose NT
7 MONASTERIO BANEGA, Ainoha 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT
8 MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 4 de 8

1 COCERA CAMACHO, Irene 08 C.N. Ferca-San Jose NT
2 MARCOS HERNANDEZ, Angela 08 C.N. Godella NT
3 MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose NT
4 BUESO RODRIGUEZ, Carolina 06 C.N. Godella NT
5 TAMARIT MUNERA, Irene 08 C.N. Mediterraneo Valencia NT
6 GÓMEZ GONZÁLEZ, Martina 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT
7 HERRERO LOPEZ, Ada 08 C.N. Ferca-San Jose NT
8 RUIZ ORTIZ, Valeria 07 C.N. Quart De Poblet NT

Serie 5 de 8

1 PISA GINER, Lluna 08 Aquatic Horta Nord NT
2 MAÑEZ JIMENEZ, Rut 08 C.N. Ferca-San Jose NT
3 MORENO DIAZ, Sofia 08 C.N. Ferca-San Jose NT
4 GONZALEZ RUIZ, Veronica Maria 06 C.N. Quart De Poblet 4:08.62 25m
5 LEMA DEMERA, Catherine 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT
6 COVIZA HERRERO, Belen 07 C.N. Mediterraneo Valencia NT
7 NAVARRO PARDO, Olga 06 C.N. Riba-Roja NT
8 RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 6 de 8

1 BONDIA VELERT, Sofía 07 C.N. Quart De Poblet 3:55.88 25m
2 MARTINEZ CHICANO, Irene 06 C.N. Ferca-San Jose 3:35.12 25m
3 LOZANO AGUIRRE, Noelia 07 Aquatic Horta Nord 3:33.86 25m
4 ESPINA BALLESTER, Ana 07 Aquatic Horta Nord 3:31.28 25m
5 BALAGUER WIS, Blanca 08 C.N. Ferca-San Jose 3:36.21 50m
6 NIKOLAEVA NIKOLOVA, Aleksandra 07 C.N. Quart De Poblet 3:34.68 25m
7 CAMACHO GALLEGO, Sofia 07 C.N. Quart De Poblet 3:35.87 25m
8 LLUCH CASTELLO, Laura 07 Aquatic Horta Nord 4:00.19 25m

Serie 7 de 8

1 CABO FASONE, Marina 07 C.N. Ferca-San Jose 3:27.22 25m
2 DEU LANDA, Itzel 07 Aquatic Horta Nord 3:26.30 25m
3 CANO RUIZ, Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 3:25.81 25m
4 RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 3:21.83 25m
5 GALLEN FERRER, Laura 06 C.N. Godella 3:21.99 25m
6 GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 3:26.20 25m
7 CUEVAS CASAS, Lucía 06 C.N. Mediterraneo Valencia 3:26.93 25m
8 MARTI PEREZ, Ruth 06 C.N. Ferca-San Jose 3:27.91 25m
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I Jornada Infantil C
Benimamet, 31/10/2020

Prueba 3, Fem., 200m Braza

Serie 8 de 8

1 ENRIQUEZ BLANCO, Claudia 06 C.N. Riba-Roja 3:18.77 25m
2 MARTEL PAREJA, Lucía 06 C.N. Ferca-San Jose 3:13.18 25m
3 LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 3:05.09 25m
4 MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 2:49.49 25m
5 MION NAVAZA, Iria Yan 06 C.N. Ferca-San Jose 3:09.24 50m
6 TELLA SAURA, Carla 07 Aquatic Horta Nord 3:11.86 25m
7 FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Ferca-San Jose 3:17.45 25m
8 CASTILLO VALLE, Valentina 07 C.N. Ferca-San Jose 3:20.52 25m

Prueba 4 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
31/10/2020 - 18:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 GARCIA ROSELLO, Javier 06 C.N. Quart De Poblet NT
4 CERON QUIÑONEZ, Joan Alejandro 05 Aquatic Horta Nord NT
5 BONDIA VELERT, Onofre 06 C.N. Quart De Poblet NT

Serie 2 de 5

1 TRAIAN FELECAN, Félix 05 C.N. Riba-Roja NT
2 ALFARO OROZCO, Héctor 05 C.N. Mediterraneo Valencia NT
3 MONLEON SOLER, Luis 05 C.N. Mediterraneo Valencia NT
4 MIRON, Cristian 05 C.N. Riba-Roja NT
5 SOUISSI, Fazil 05 C.N. Godella NT
6 ROSELLÓ VALERA, Víctor 06 C.N. Quart De Poblet NT
7 ORTS MANTOAN, Iñigo 05 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 3 de 5

1 SANMIGUEL DARIJO, Adrian 05 C.N. Riba-Roja NT
2 PEREZ ALONSO, Ivan 06 C.N. Ferca-San Jose 4:03.06 25m
3 ESCOBEDO IRUETA, David 06 C.N. Mediterraneo Valencia 3:50.91 25m
4 MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 3:23.86 25m
5 JORGE TOMAS, Guillem 06 C.N. Riba-Roja 3:29.49 25m
6 ROVIRA DE LAS HERAS, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 3:56.25 25m
7 PORTER CEBRIAN, Aaron 06 Aquatic Horta Nord NT
8 ALAGARDA RODRIGUEZ, Martin 06 C.N. Ferca-San Jose NT

Serie 4 de 5

1 NAVARRO BORONAT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 3:26.93 50m
2 ABENGOZAR LLISO, Marcos 06 C.N. Ferca-San Jose 3:16.68 50m
3 BADIA ROS, Francesc 05 Aquatic Horta Nord 3:04.07 25m
4 ENRIQUEZ BLANCO, Cesar 05 C.N. Riba-Roja 3:01.03 25m
5 MARTI PEREZ, Jorge 06 C.N. Ferca-San Jose 3:07.23 50m
6 CASQUERO TUDELA, Pau 06 C.N. Ferca-San Jose 3:14.33 50m
7 PERALES CURSÁ, Carlos 05 C.N. Ferca-San Jose 3:12.58 25m
8 LLAMAS VEGA, Carlos 06 C.N. Ferca-San Jose 3:21.81 25m
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I Jornada Infantil C
Benimamet, 31/10/2020

Prueba 4, Masc., 200m Braza

Serie 5 de 5

1 BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose 3:00.87 25m
2 JUAN MONTAGUT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 3:01.91 50m
3 NAUMENKO, Alex 06 Aquatic Horta Nord 2:51.21 25m
4 FALCÓN RODRÍGUEZ, Samuel 05 C.N. Ferca-San Jose 2:38.41 25m
5 PRIETO RANDEZ, Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 2:45.61 25m
6 RODAS MARTIN, Jose 05 C.N. Ferca-San Jose 2:52.77 25m
7 HERNANDEZ CAZAÑA, Pablo 05 C.N. Ferca-San Jose 2:59.08 25m
8 VALERA FERNANDEZ, Gonzalo 06 C.N. Ferca-San Jose 3:00.92 25m


